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Insteekratel

735/100

Artikelnr. 58250100

GTIN 4018754239627
Model 735/100
Aanwijzing. Insteekratel Uitgang 3/4 Wkz.Aufn.22 x 28
Eigenschappen. * met doordrukvierkant
« 30 tands
Voordelen.

met doorsteekvierkant

Technische tekening.
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Technische kenmerken. Logistieke gegevens.
Uitgang vierkant buiten (inch) 3/4 Diepte mm (IFS) 135
Aantal tanden 30 Breedte mm (IFS) 76

Werkhoek 12° Hoogte mm (IFS) 70



Breedte mm (b)

Afmeting gereedschapshouder
[vierkant inwendig]

Hoogte mm (h)
max. koppel
)

Varianten.

Artikelnr.

58250100 735/100

GTIN-code.

4 Hm 8754“239627”

Modelnr. (ERP)

76 mm

22 x28 mm

42 mm
1000 N'm

55 mm

Beschrijving

Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)

GTIN

Land van oorsprong AWR
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)

Insteekratel Uitgang 3/4 Wkz.Aufn.22 x 28

Onderdelen/reserveonderdelen voor.

59191080
Reserveonderdelen
voor ratels
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140

80

70

0.784 dm3
58250100

1,900

0,000

0,004
4018754239627
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

1893 g

4018754239627
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